ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

от гЪОЬ&Я' № 51?
ст. Крыловская

О размещении нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования

Крыловский район

В целях приведения нормативных актов муниципального образования
Крыловский район в соответствие с Федеральным законом от 28 декг
2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торге
деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31
мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского кргя в
сфере торговой деятельности» и постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 24 ноября 2014 года № 1249
утверждения Порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на
территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить:
описательную часть схемы размещения нестационарных торговых

объектов на земельных участках, зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной или муниципальной собственности на
территории муниципального образования Крыловский район (приложение).

графическую часть схемы с условными обозначениями (приложения
№1-29).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
заместителя главы муниципального образования (вопросы финансов, бюджета
и контроля), начальника финансового управления Н.И. Дзюба,

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Крыловский район ~ ~ ? ^ В.Г, Демйров

.бря
вой

<Об

на

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от ез.оиюк № ЗУ?

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Крыловский район

Поряд-
ковый
номер

нестаци-
онарного
торгово-
го объ-

екта

1.

1

Адресный ориен-
тир- место разме-
щения нестацио-

нарного торгового
объекта (фактиче-

ский адрес)

2.

Ст-ца Крыловская,
улица Орджони-

кидзе, район ОАО
«Россельхозбанк»

Тип нестацио-
нар-ного торго-

вого объекта

3

Субъект малого
или среднего
предпринима

тельства (да/нет)

4

Площадь зе-
мельного

участка, торго-
вого объекта /
количество ра-

бочих мест

5

Специализация
нестационар-

ного торгового
объекта, с ука-
занием ассор-

тимента реали-
зуемой про-

дукции, оказы-
ваемой услуги

6
Крыловское сельское поселение

Автоцистерна да 2/1 продоволь-
ственный

Период функционирования
нестационарного торгового

объекта

постоянный сезонный
с по

7

С 01 мая по
01 октября

При
меча
ча-
ния

8

2

3

4

5

6

7

8

9

Ст-ца Крыловская,
улица Комсомоль-
ская, район РДК и

Т «Нива»
Ст-ца Крыловская,
пересечение улиц
Первомайская и
Орджоникидзе

(район кинотеатра
«Октябрь»

Ст-ца Крыловская,
пересечение улиц
Первомайской и
Степной (район
ОАО «Крылов-

скаярайгаз»)
Ст-ца Крыловская,

улица Орджони-
кидзе (автобусная

остановка напротив
магазина «Маяк»)
Ст-ца Крыловская,
улица Первомай-
ская (район ЦРБ)
Ст-ца Крыловская
улица Первомай-
ская, район ЦРБ

Ст-ца Крыловская,
улица Первомай-
ская, район ЦРБ

Ст-ца Крыловская,
улица Первомай-
екая, район ЦНЬ

Автоцистерна

Автоцистерна

Автоцистерна

Автоцистерна

Автоцистерна

Торговый ларь

Торговый ларь

Торговый ларь

да

да

да

да

да

да

да

да

2/1

2/1

2/1

2/1

2/1

40/2

18/1

25/1

продоволь-
ственный

продоволь-
ственный

продоволь-
ственный

продоволь-
ственный

продоволь-
ственный

продоволь-
ственный

смешанный

продоволь-
ственный

постоянный

постоянный

постоянный

С 01 мая по
01 октября

С 01 мая по
01 октября

С 01 мая по
01 октября

С 01 мая по
01 октября

С 01 мая по
01 октября

10

11

12

13

14

15

16

17

Ст-ца Крыловская,
улица Первомай-
ская, район ЦРБ

Ст-ца Крыловская,
улица Орджони-
кидзе, б/н (напро-

тив СОШ №2)
Ст-ца Крыловская,

улица Пушкина,
б/н (район магазина

«Молоток»)
Ст-ца Крыловская,
улица Транспорт-

ная, б/н
Ст-ца Крыловская,
улица Первомай-

ская, 32 б
Ст-ца Крыловская,
улица Кооператив-
ная, б/н (район РДК

и Т)
Ст-ца Крыловская,
ул. Кооперативная,

б/н (район РДК и
Т)

Ст-ца Октябрьская,
пересечение улиц

Тищенко и Энгель-
са

Торговый ларь

Павильон

Торговый ларь

Торговый ларь

Торговый ларь

Торговый ларь

Торговый ларь

да

да

да

да

да

да

да

25/1

23/1

24/1

39,5/1

40/1

18/1

18/1

непродоволь-
ственный

продоволь-
ственный

непродоволь-
ственный

непродоволь-
ственный

непродоволь-
ственный

продоволь-
ственный

продоволь-
ственный

Октябрьское сельское поселение

Автоцистерна да 2/1 продоволь-
ственный

постоянный

постоянный

постоянный

постоянный

постоянный

постоянный

постоянный

с 01 мая по
01 октября

18

19

20

21

22

23

24

25

Ст-ца Октябрьская,
пересечение улиц

Красногвардейской
и переулка Строи-

телей
Ст-ца Октябрьская,
улица Красногвар-

дейская, б/н
Ст-ца Октябрьская,
улица Ленина, б/н
(р-н поликлиники)

Ст-ца Новопашков-
ская, улица Совет-

ская, 6 б
Ст-ца Новопашков-

ская, улица Крас-
нознаменная, б/н

Ст-ца Новопашков-
ская, улица Крас-
нознаменная, б/н

Ст-ца Новопашков-
ская, улица Ок-
тябрьская, б/н

Ст-ца Кугоейская,
улица Ленина,48в

Автоцистерна

Торговый ларь

Торговый ларь

да

да

да

2/1

21/1

37/1

продоволь-
ственный

непродоволь-
ственный

непродоволь-
ственный

Новопашковское сельское поселение

Торговый пави-
льон

Торговый пави-
льон

Торговый пави-
льон

Торговый пави-
льон

да

да

да

да

10/1

100/1

20/1

42/1

смешанный

смешанный

продоволь-
ственный

смешанный

Кугоейское сельское поселение

Торговый пави-
льон

Да 30/2 смешанный .

Новосергиевское сельское поселение

постоянный

постоянный

с 01 мая по
01 октября

постоянный

постоянный

постоянный

постоянный

постоянный

26

27

28

29

Ст-ца Новосерги-
евская,

улица Победы, 23 а
Ст-ца Новосерги-

евская,
улица Школьная,

б/н
Ст-ца Новосерги-

евская,
улица Школьная,

б/н
Ст-ца Новосерги-

евская,
улица Школьная,

б/н

Торговый па-
вильон

Торговый па-
вильон

Торговый па-
вильон

Торговый па-
вильон

да

да

да

да

13/1

15/1

40/1

12/1

смешанный

продовольст-
венный

продовольст-
венный

продовольст-
венный

постоянный

постоянный

постоянный

постоянный

Начальник отдела экономического развития
администрации муниципального образования С.В. Киселева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от !&

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Орджоникидзе, район ОАО "Россельхозбанк"

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

муниципального образован* я
Крыловский район

от ЕЬ

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Комсомольская, (район РДК и Т "Нива")

Автоцистерна

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от &ЖШ №

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
пересечение улиц Первомайская и Орджоникидзе (район кинотеатра "Октябрь")

ПРИЛОЖЕНИЕ №4
к постановлению администрации

муниципального образован*}*
Крыловский район

Л-» ,

от

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
улиц Первомайская и Степная (район ОАО "Крыловскаярайгаз")

пересече аде

Автоцистерна

ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к постановлению администраШи

муниципального образования
Крыловский район

от

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес; Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул.Орджоникидзе, (автобусная остановка напротив магазина "Маяк")

ПРИЛОЖЕНИЕ №6
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Первомайская, (район центральной районной больницы)

г

Автоцистерна

ПРИЛОЖЕНИЕ №7
к постановлению

муниципального образова]
Крыловский район

от а

администрации
нтя

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Первомайская, (район НРБ)

ПРИЛОЖЕНИЕ №8
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Первомайская, (район ЦРБ)

-?А^

$

г

&*\

Торговый ларь

ПРИЛОЖЕНИЕ №9
к постановлению администрации

муниципального образовав я
Крыловский район

от шаок №

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Первомайская, (район ЦРБ)

Торговый ларь

ПРИЛОЖЕНИЕ №10
к постановлению администрации

муниципального образован* я
Крыловский район

от

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Первомайская, (район ЦРБ)

Торговый ларь

ПРИЛОЖЕНИЕ №11
к постановлению администрации

муниципального образован*
Крыловский район

от Й

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Орджоникидзе, б/н, (напротив СОШ №2)

Павильон

ПРИЛОЖЕНИЕ №12
к постановлению администратйии

муниципального образования
Крыловский район

от

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Пушкина, б/н, (район магазина "Молоток")

Торговый ларь

ПРИЛОЖЕНИЕ №13
к постановлению администрайии

муниципального образовани
Крыловский район

от &Ш.Ш №

я

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, стнца Крыловская,
ул. Транспортная, б/н

ПРИЛОЖЕНИЕ №14
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от РЛОШ5 № "Ь\

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Первомайская, 32 б

\

Торговый ларь

ПРИЛОЖЕНИЕ №15
к постановлению администрайии

муниципального образования
Крыловский район

от ашж №

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Комсомольская, ( район РДК и Т "Нива")

ПРИЛОЖЕНИЕ №16
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская,
ул. Комсомольская, (район РДК и Т "Нива")

Торговый ларь

ПРИЛОЖЕНИЕ №17
к постановлению администрации

муниципального образован*
Крыловский район

от ат&оя №

я

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Октябрьская,
пересечение улиц Тищенко и Энгельса

ПРИЛОЖЕНИЕ №18
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от ШОЛЙ №

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Октябрьская,
пересечение улицы Красногвардейской и переулка Строителей

СТРОИТЕЛЕЙ

ПРИЛОЖЕНИЕ №19
к постановлению администрации

муниципального образован* я
Крыловский район

от Щ*иШ №

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Октябрьская,
ул. Красногвардейская, б/н

ПРР, СТРОИТЕЛЕ

Торговый ларь

ПРИЛОЖЕНИЕ №20
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Октябрьская,
ул. Ленина, б/н, район поликлиники

пер, ЗЕЛЕНЫЙ

ПРИЛОЖЕНИЕ №21
к постановлению администра!

муниципального образован*
Крыловский район

от йй-М.ЛШК) № ^Г?

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Новопашковская,
ул. Советская,6 б

^ 5? §

п а п а

( з /

а а а п а п п г
ал, ОКТЯБРЬСКАЯ

1 О

за
5О

5аО

7О

на

со _
|-п ю °̂

о:

о
Ш

0
о

7)

— • .

04

вар

Об
маг,

Оба

аДминистра

=\

— .

(3/5/

45
Л И Я

дх'
\й павильон

щи
я

4)

•V

^4

ПРИЛОЖЕНИЕ №22
к постановлению администрации

муниципального образован* я
Крыловский район

от Щ1Щ5 №"517

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Новопашковская,
ул. Краснознаменная, б/н

15П

170

СО
СХ]

а

о:
<г
о̂
*-
ы
т
о
и

3
5

7

9 1

11!

1511

с^ г-. ю со ^ _.

с о б а аа а о о

П О
ЧО
си

^~
ги

ал. КРАСНОЗНАМЕННАЯ

Торговый павильон

ПРИЛОЖЕНИЕ №23
к постановлению администра!

муниципального образован»
Крыловский район

от 2Ъ.<ЛЛО\ № ЭД!

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-цаНовопашковская,
ул. Первомайская, б/н

ал, ОКТЯБРЬСКАЯ

БОР

1 6
маг,

6а \^ }
1 б Б
администрация

" — — — ̂ — — —

45

д.к.
47

|__| 1̂ _1

о:
X

о

Э

т»

•— ' •— • 1_1 1

П [
00 С

П2

укола

УЛ. П Е Р В О М А Й С К А Я

п п п п п п а д а о о а /1
ю ^ ^

/Торговый павильон

[ИИ

я

1

ПРИЛОЖЕНИЕ №24
к постановлению администрайии

муниципального образования
Крыловский район

от ЙШдй №

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Новопашковская,
ул. Октябрьская, б/н

пса,

. ГРУЗСКОЯ

сиг

1010 00 СО ,—I
со со по со го

а а п о п п п п п п
ОТЯБРЬСКАЯ

администрация

Торговый павильон

ПРИЛОЖЕНИЕ №25
к постановлению администрации

муниципального образован*
Крыловский район

от Й-О^НОй №

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Кугоейская,
ул. Ленина, 48 в,

Торговый павильон

ПРИЛОЖЕНИЕ №26
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от &МЖ № 31?

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Новосергиевская,
ул. Победы, 23 а

Торговый павильон

ПРИЛОЖЕНИЕ №27
к постановлению админмстрайщи

муниципального образован* я
Крыловский район

от 2

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская,
ул.Школьная, б/н

Торговый павильон

ПРИЛОЖЕНИЕ №28
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от Й.ОШ& №

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская,
ул.Школьная, б/н

Торговый павильон

ПРИЛОЖЕНИЕ №29
к постановлению администрайии

муниципального образования
Крыловский район

от &ОЩ5 №

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования Крыловский район Краснодарского края

Адрес: Краснодарский край, Крыловский район, станица Новосергиевская,
ул.Школьная, б/н

Торговый павильон